87.572.152, como empleado de la Empresa SERVICIOS DE COSECHA MANUELITA 
S.A. 

SEGUNDO: LÍBRESE el oficio respectivo al Pagador y/o 
Tesorero de dicha Empresa, informandole la decision tomada, a fin de que proceda de 
conformidad limitando  el embargo y retención  a la suma de DIECISIETE MILLONES 
CUATROCIENTOS MIL PESOS ($17.400.000,oo) MCTE, conforme lo establece nuestra 
normatividad  procedimental  Civil.  

NOTIFIQUESE.

[...]

DARIO SALGADO CORTES, coadyuvado por la demandada ANA INES SALAS TORRES, 
que versa sobre la terminación del presente proceso por PAGO TOTAL DE LA OBLIGACIÓN, 
el levantamiento de las medidas cautelares decretadas, que se le haga entrega de   los 
depósitos judiciales por la suma de UN MILLON OCHOCIENTOS TREINTA MIL PESOS 
($1.830.000) M/CTE, a la parte demandante, valor que cubre la totalidad de la deuda, , y se 
efectué el desglose de los documentos que sirvieron como base de la presente ejecución a 
favor de la demandada. 

PARA RESOLVER SE CONSIDERA: 

Encuentra esta funcionaria que la petición está ajustada a

[...]

declarará terminado el proceso por PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION, y en consecuencia 
se ordenará el levantamiento de la medida de embargo y retención preventivo que recae sobre 
el salario de la demandada ANA INES SALAS TORRES. 

Igualmente se ordenará el pago al Abogado RUBEN DARIO 
SALGADO CORTES, de la suma de UN MILLON OCHOCIENTOS TREINTA MIL PESOS 
($1.830.000) M/CTE, que en depósitos judiciales reposa en el despacho, por descuentos 
efectuados a la demandada. Los excedentes se ordenarán pagar a la demandada. 

Por otro lado, no se ordenará el desglose del título valor que 

sirvió como base de la presente ejecución, toda vez que fue presentado de manera